

Projekt

z dnia 6 czerwca 2023 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYŃIA**

z dnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe¹⁾ uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXII/366/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzyńia z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 poz. 228) § 1 nadaje się brzmienie:

"§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu:

1) dla samochodów osobowych:

a) o pojemności skokowej do 900 cm³ – 0,89 zł,

b) o pojemności skokowej powyżej 900 cm³ – 1,15 zł.

2) dla motocykla - 0,69 zł;

3) dla motoroweru - 0,42 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzyńia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Golubia-Dobrzyńia

mgr Łukasz Pietrzak

) ¹⁾ Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185.

Uzasadnienie

W dniu 21 kwietnia 2023r. wpłynął wniosek Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu w sprawie zmiany zapisów w uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia nr LXXII/366/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych.

W związku z powyższym wprowadza się następującą zmianę polegającą na dodaniu stawki za 1 km przebiegu pojazdu :

- dla motocykla- 0,69 zł
- dla motoroweru – 0,42 zł.

Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie.